ПРОТОКОЛ № 11
заседания Муниципального проектного комитета
в Карталинском муниципальном районе

« 20 » ноября 2017 года								     г. Карталы

Председатель	– Шулаев С. Н., глава Карталинского муниципального 	района

Секретарь		– Коломиец М. П., начальник отдела по экономике и
			муниципальным закупкам администрации Карталинского
			муниципального района

Присутствовали: Члены муниципального проектного комитета:

	Глава Карталинского городского поселения – Германов О. В.
	Заместитель главы Карталинского мунципального района, начальник Финансового управления Карталинского мунципального района – Ишмухамедова Д. К.
	Заместитель главы Карталинского мунципального района по социальным вопросам – Клюшина Г. А.
	Заместитель главы Карталинского мунципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи – Ломовцев С. В.

Повестка дня:
1. Рассмотрение сводного плана проекта «Приобретение жилого фонда для работников бюджетной сферы» Карталинского муниципального района.

По первому вопросу слушали: Коломиец М. П. предоставила на рассмотрение сводный план проекта «Приобретение жилого фонда для работников бюджетной сферы» Карталинского муниципального района, разработанный совместно с Управлением по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.
Решили: утвердить решением Протокола № 11 от « 20 » ноября 2017 года сводный план проекта «Приобретение жилого фонда для работников бюджетной сферы» Карталинского муниципального района, разработанный совместно с Управлением по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

Председатель
Муниципального проектного офиса						С. Н. Шулаев

Секретарь
[bookmark: _GoBack]М. П. Коломиец

ПРОТОКОЛ №

11

заседания Муниципального проектного комитета

в Карталинском муниципальном районе

«

20

»

ноября

20

17

года

г. Карталы

Председатель

–

Шулаев С. Н., глава Карталинского муниципального

района

Секретарь

–

Коломиец М. П.,

начальник

отдела по экономике и

муниципальным закупка

м администрации Карталинского

муниципального района

Присутствовали

:

Члены муниципального проектного комитета:

Глава Карталинского городского поселения

–

Германов О. В.

Заместитель главы Карта

линского мунципального района, начальник

Финансового управления Карталинского мунципального района

–

Ишмухамедова Д. К.

Заместитель главы Карталинского мунципального района по социальным

вопросам

–

Клюшина Г. А.

Заместитель главы Карталинского мунципальн

ого района по

строительству, ЖКХ, транспорту и связи

–

Ломовцев С. В.

Повестка

дня:

1.

Рассмотрение

сводного плана

проекта «

Приобретение жилого фонда для

работников бюджетной сферы

» Карталинского муниципального района.

По первому вопросу слушали

:

Коломиец М. П

. предоставила на рассмотрение

сводный план

проекта «

Приобретение жилого фонда для работников бюджетной

сферы

» Карталинского муниципального района, разработанный совместно с

Управлением по

имущественной и земельной политике

Карталинского

муниципального района.

Решили

:

утвердить решением Протокола №

11

от « 2

0

»

ноября

20

17

года

сводный

план

проекта «

Приобретение жилого фонда для работников бюджетной сферы

»

Карталинского муниципального района, разработанный совместно с

Управлением

по

имущественной и земельной политике

Карталинского муниципального района.

Председатель

Муниципального

проектного офиса

С. Н. Шулаев

Секретарь

М. П. Коломиец

ПРОТОКОЛ №  11   заседания Муниципального проектного комитета   в Карталинском муниципальном районе     «  20   »  ноября   20 17   года                       г. Карталы       Председатель   –   Шулаев С. Н., глава Карталинского муниципального    района     Секретарь     –   Коломиец М. П.,   начальник  отдела по экономике и         муниципальным закупка м администрации Карталинского         муниципального района     Присутствовали :   Члены муниципального проектного комитета:       Глава Карталинского городского поселения   –   Германов О. В.     Заместитель главы Карта линского мунципального района, начальник  Финансового управления Карталинского мунципального района  –   Ишмухамедова Д. К.     Заместитель главы Карталинского мунципального района по социальным  вопросам  –   Клюшина Г. А.     Заместитель главы Карталинского мунципальн ого района по  строительству, ЖКХ, транспорту и связи  –   Ломовцев С. В.     Повестка   дня:   1.   Рассмотрение  сводного плана   проекта « Приобретение жилого фонда для  работников бюджетной сферы » Карталинского муниципального района.      По первому вопросу слушали :   Коломиец М. П . предоставила на рассмотрение  сводный план   проекта « Приобретение жилого фонда для работников бюджетной  сферы » Карталинского муниципального района, разработанный совместно с  Управлением по  имущественной и земельной политике   Карталинского  муниципального района.   Решили :  утвердить решением Протокола №  11   от « 2 0   »  ноября   20 17   года  сводный  план   проекта « Приобретение жилого фонда для работников бюджетной сферы »  Карталинского муниципального района, разработанный совместно с  Управлением  по  имущественной и земельной политике   Карталинского муниципального района.       Председатель   Муниципального  проектного офиса             С. Н. Шулаев           Секретарь   М. П. Коломиец